
 

 

 

 

05 HAZİRAN  2017 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇBİRLİĞİ TOPLANTI 
TUTANAĞI: 

YER     : Balçova Belediyesi Orman İçi Kafeteryası 

TARİH : 05.06.2017 

SAAT : 10.30 

KATILIMCILAR :  65 STK başkan ve ya temsilcileri ile 3 konuk 

GÜNDEM . 

1-    Açılış, 

2-    Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar  Güç Birliği toplantısına yeni katılanların tanıştırılması, 

3-  Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar  Güç Birliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU’nun dönem içi 
faaliyetleri duyuruları, 

4-    Balçova Belediye Başkanı Mehmet Ali ÇALKAYA’nın proje tanıtım konuşmasının yapılması, 

5-    Temmuz ayı duyuruları, 

6-    İlknur KALIPÇI proje tanıtım sunumu, 

7-    Dilek ve istekler, 

8-    Kapanış. 

GÖRÜŞME : 

1-    Fatoş DAYIOĞLU,  “kışa veda, yaza merhaba” toplantımızı üstlenen Balçova Belediye Başkanı Sayın 
Mehmet Ali ÇALKAYA’ya teşekkür ederek ve iyi dileklerle toplantıyı açtı. Ardından günün programını 
katılımcılara aktardı. Belediye Başkanımızın kısıtlı zamanından dolayı önceden duyurulan programda 
değişiklik yapmak zorunda olduğumuzu bildirdi. 

2-    Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği(TAG)’a yeni katılan; Artı Kadın Sosyal Medya Genel Yayın 
Yönetmeni Yasemin ANLAR kendini tanıttı. www.artikadin.com site adresini takip için duyurdu. Tel: 
0554 868 91 97 

3-    Balçova Belediye Başkanı Mehmet Ali ÇALKAYA, duygusal bir video gösterimi ile sunumunu paylaştı.                                                                                                                                                                  
“ANNEM” şarkısıyla Balçova Belediye’sinin kadın ve çocuk çalışmalarını görsellerle tanıtan video 
sunumu, çok etkileyici ve duygusal anlar yaşatan toplantı katılımcılarımızın üzerinde çok etkileyici oldu.                                                                                                                                      
Balçova Belediye Başkanı Mehmet Ali ÇALKAYA, sözel olarak aşağıdaki konuşmayı yaptı: “1963 yılında 
Balçova’da belediye başkanlığı kuruldu.“ diyerek kendi başkanlık öyküsünü anlattı. İlk olarak Eğitim 
Mahallesi’nde açılan “Semt Evleri” nin artık tüm semtlerde yaygınlaşarak işlevlerinin giderek 
genişlediğini bildirdi. Bu semt evlerinde kadınlarımıza meslek edinme kursları açarak onların 
uzmanlaşmalarını sağlıyoruz. Böylece para kazanmalarına ve ev ekonomilerine katkı koymalarına 



destek vermiş oluyoruz. Semt Evlerinde üretim yapan kadınlarımızın ürettiği ürünlerin satışlarını yapıp; 
paraya çevirmeleri için onlara olanak ve ortamlar hazırlıyoruz. Ücretsiz stantlar verip, onların şehir 
dışındaki fuarlara gitmeleri için de destek veriyoruz, dedi.                                                                                                  
İlçemizdeki Üniversiteler ile işbirliği içinde kadınlarımıza “Kişisel Gelişim Eğitimleri” veriyoruz. Şimdi bu 
eğittiğimiz kadınlarla birlikte siyaset yapıyoruz, dedi.Sözlerinin devamında; ilçemizin sınırları içinde 
%52’sini kadınların oluşturduğu siyaset çalışmaları vardır. Bu ülkemizde ilk ve tektir. Kurtuluş 
Savaşı’nda çok büyük rolü olan Türk Kadın’larımızı, Türkiye Cumhuriyeti kurucuları çeşitli hak ve 
özgürlüklerle donatıyor.  Sayın ÇALKAYA’nın “Kadınla yol arkadaşlığı yapmak demek hançerlenmeden, 
arkandan iş çevrilmeden yürümek demektir, kadınlarla siyaset yapmak bir ayrıcalıktır ” sözleri 
katılımcıların taktirlerini topladı. Sözlerinin devamında: “90 yıllık parlamentoda sadece 12 parlementer 
kadının bulunması çok acı bir sonuçtur. Kadın hareketi adına atılan her adım önemlidir. Tüm zor 
görevler kadınlarındır, öyleyse daha çok söz hakkı da onlarındır. Ülkemiz için her geçen gün daha çok 
çalışmamız gerekiyor” sözleri ile konuşmasını bitirdi. Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, teşekkürlerini 
bildirerek günün anısına Atatürk fotoğraflı seramik tabak armağan etti. Başkanı Balçova Belediye 
Başkanı Mehmet Ali ÇALKAYA hemen ardından toplantıdan ayrıldı.                                                                                      

 

4-    Fatoş Dayıoğlu sözel olarak şu duyuruları yaptı: 

1.    5 Haziran Dünya Çevre Koruma Günü nedeniyle bugün bir grup STK Atatürk Büstüne çelenk koyup, 
saygı duruşunda bulundu. Her yıl çevre gününde belirlenen sonuçlarla açıklanan “En çok pil toplama” 
kampanyası 5-6-7- Haziran günlerinde de devam edecek. Bu piller, İBB’de toplanacak. Her yıl Sokak 
Çocuklarını Koruma, Çocuklar Bizimdir Derneği birincilik ödülü alıyor, elinizde bulunan atık pillerinizi bu 
tarihlerde “Bizim Ev” e bırakabilirsiniz, dedi. 

2.    Ayrıca “15 Haziran saat 18.00 de İzmir Sanat’ta yapılacak ödül törenine tüm Güçbirliği üyeleri 
davetlidir”duyurusunu yaptı.. 

3.    Sevgili Ayla SELÇUK, bundan böyle Alsancak Soroptomistler adına aramızda olacak, dedi. Ayla 
SELÇUK’un “Atatürk” ile ilgili bir bestesi çocuk korolarında söyleniyor, tebrik ediyoruz kendini, toplantı 
sonunda bestesinden bir kuple  söylemesini  kendisinden rica ediyoruz. Ayla SELÇUK söz alarak; “Barış 
ve Çağdaşlık” projesi etkinlikleri çerçevesinde şarkı sözleri ve beste yapmaya çalışıyorum, dedi. 

4.    Mayıs ayı etkinlikleri:                                                                                                                                                       14 
Mayıs Anneler Gününde “Zübeyde Anneye Mektubum Var” projesini Karşıyaka Belediyesi ile işbirliği 
içinde gerçekleştirdik. Dereceye giren çocuklarımızın mektuplarını Web sitemizde paylaştık, okumanızı 
dileriz, dedi. 

5.    Sağkal Derneği ile meme kanserine farkındalık yaratmak için işbirliği içinde yaptığımız konser için 
50 bilet bağış karşılığı duyarlı üyelerimiz tarafından alındı.. Bedeli olan 2500 TL’yi Sağkal Derneği’ne 
bağışladık, dedi. 

6.  Türk Kadınlar Birliği Bayraklı Şubesi üyelerinin yazıp oynadıkları tiyatro başarılı bir şekilde 
sahnelendi. Kendilerini tebrik ediyoruz, dedi. 

6- Temmuz ayı ve daha sonra yapılacak etkinlikler:   

1-    “Z Projesi” çok güzel gidiyor ve artık yerine oturdu. 15 Haziran 2017 tarihinde saat: 16.00’da Güzel 
Sanatlar Fakültesi’nde ödül töreni yapılacak.Bu yıl her yıldan farklı olarak “Katalog” basılacak. Bu, 
fakülte yönetiminin iyi ve olumlu bir çalışmasıdır. Bu katalogda projeye dernek ya da kişisel olarak katkı 
koyanların isimlerine de yer verilecek.Değerli arkadaşlarım, öğrencilerimizin motivasyonunu arttırmak 



için yaptığımız bu bağışlar, öğrenciler için çok önemli. Bu çalışmamız eğitim adına çok önemeli bir adım 
olarak düşünüyoruz, diyen Fatoş DAYIOĞLU,bu konuda görüşlerini bildirmek üzere geçmiş dönem 
Milletvekillerimizden Türkan MİÇOĞULLARI’na sözü verdi.                                                    Türkan 
MİÇOĞULLARI, sanatsız bir ülke düşünülemez. Örgün eğitim olarak sanatın verilmesi; o ülkenin 
gelişmişliğinin belirtisidir. Bizim bu projeyi hayata geçirmemiz çok önemli ve anlamlıdır. Öğrenciler 
penceresinden ise bakıldığında; yaptığı işin taktir edilmesi çok çok önemlidir, dedi.  Ardından Fatoş 
DAYIOĞLU, projeye katkı koyan dernek ve kişilerin isimlerini okudu. : 

2-    Fatoş DAYIOĞLU, bizim çok özel ve güzel günümüz 24 Eylül yaklaşıyor dedi. Projelerinizi bekliyoruz. 
Proje deyince gözümüzde büyümesin, hazır proje şablonunun içini dolduracaksınız sadece. Projelerinizi 
Ağustos ayı toplantı günümüze kadar teslim edebilirsiniz dedi.  24 Eylül için bir başka önemli konu ise: 
konuşmacı. Son günlerde sıkışıklık yaşamamak için şimdiden planlamak durumundayız. Bu yıl, “İhtiyaç 
Haritası” projesinin yürütücülerinden olan sanatçı  Mert FIRAT’ı davet etmek istiyoruz. Elbette ki 
sizlerin de onaylarıyla… 

3.    Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU,AÇEV’in BADEP temsilcisi Zafer Bey’e söz verdi. Zafer Bey: Fatoş 
Hanım ile artık beraber çalışıyoruz. Kendisi yeniden AÇEV İl Temsilciliğine gelmiştir, dedi. Balçova Semt 
Evlerinde açacağı BADEP programlarından bahsederek; katılımcılardan destek istedi. “Babalar Günü” 
hediye çılgınlığının önüne geçmek için; İzmir ilçeleri belediye çalışanları ile işbirliği içinde 
uygulayacakları bir projeden bahsetti. Buna göre; belediye çalışanları “İLK İŞ BABALIK” yazılı t-short’leri 
giyerek hediye çılgınlığını durdurmaya yönelik farkındalık oluşturacaklar. Ayrıca BADEP programını 
uygulamak üzere öğretmen kökenli veya sosyal bilimlerden mezun (emekli olabilir) gönüllü erkek 
eğitimciler aramaktayız duyurusunu da yaptı. Bu eğitmenlerin eğitimi AÇEV tarafından ücretsiz olarak 
Seferihisar’da yapılacaktır, diyerek sözlerini tamamladı. 

 

6-  İlknur KALIPÇI proje tanıtımını yapmadan evvel Atatürk’e ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuna 
yönelik etkili bir kısa sunum yaptı. Daha sonra İsveç’te yapılan Dünya Kadınları Toplantısı’nda “İlkleri 
Gerçekleştiren Türk Kadınları” nı anlattığını ve tüm katılımcıların çok etkilendiğini vurguladı. Şimdiye 
kadar bilinen 52 Türk Kadını Dünya’da ilklere imza atmıştır bilgisini verdi. Adana ve Bursa’da yapacağı 
proje çalışmalarını açıkladı. İstenirse İzmir için de İzmir’e uygun bir çalışma ile bu projeyi hayata 
geçirebileceğini bildirdi. Tüm katılımcılar oybirliği ile bu projeyi İzmir’de yapmak istediklerini belirttiler. 
Tarih konusunda netleştirilmesini öneren İlknur KALIPÇI, İzmirli kahraman kadınlardan oluşacak defile 
için isimleri ve kıyafet görsellerini ilerleyen günlerde paylaşacağını bildirdi. 

7- Dilek ve Öneriler: 

1-    İlknur KALIPÇI’nın projesinde yer almak isteyen dernekler isteklerini belirttiler, 

2-   Katılımcılardan Berrin DEMİRTAŞ, olgunlaşma öğretmeni olarak kıyafetlerin tasarımını üstleneceğini 
bildirdi. 

3-    İlimizdeki Halk Eğitim Merkezleri ile işbirliği içinde yapılarak dikişlerinin yapılmasının maliyet 
açısından daha uygun olabileceği fikri paylaşıldı. 

4-    Fatoş DAYIOĞLU, ekibimiz ve kurulacak bir komisyon tarafından projede rol alacakların 
yönlendirileceğini bildirdi. 

8- Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı kapatıp; tüm katılımcıları “Aile Fotoğrafı” 
çekilmeye davet etti. 

Web Sitesi Adresi              :        www.gonullukuruluslar.com 



E -mail bilgi                         :        bilgi@gonullukuruluşlar.com 

Çocuk polisı                 :               2443373 

Mağdur Yaşlılar                 :        2443377 

Şiddet Görenler                 :        183 

Polis İmdat                 :                155 

Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti:        444 3 833 

 

 


